1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1025）

KNT HOLDINGS LIMITED
嘉 藝 控 股 有 限 公 司*

自願公告

可能於東南亞尋找新生產設施之計劃

本公告乃由嘉藝控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。本公告旨在讓本公司股東及有意投資者得知本集團最新業務發展。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙及詞語具有本公司日期為二零一九年二月
十五日之招股章程（「招股章程」）所界定之相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）注意到，儘管中美貿易談判近日取得進展，惟將延續至二
零二零年。據董事會所深知，對中國製伴娘裙、婚紗及特別場合服徵收之貿易關稅為
15%。鑑於中美兩國潛在之貿易戰發展的不確定性，而本集團向歐美客戶交付之產品
數量龐大，董事會擬於東南亞尋找合適地點建立新生產設施，以分散因中美貿易關稅
而面臨之風險。

2

本公司謹此強調，擬於東南亞建立新生產設施之計劃未必一定實行。股東及有意投資
者於買賣股份時務請審慎行事。

董事會願就本公告之準確性共同及個別地承擔責任。

承董事會命
嘉藝控股有限公司
主席兼執行董事

莊碩

香港，二零一九年十二月二十日

於本公告日期，董事會由三名執行董事莊碩先生、莊斌先生及林志遠先生；及四名獨
立非執行董事梁傲文先生、劉冠業先生、袁景森先生及劉國勳先生組成。

* 僅供識別